Item .LXXV. c.

CARDINALES instruuntur qualiter in legatione se habeant	.XXIX. LXXV. d.
CARDINALIS quidam in cantuariensem archiepiscopum consecratur ab Innocencio tertio	.XXX. C. e.
QUERE Legatus. Prelatus.	
CARILEFI et Aviti abbatum vita	.XXII. XLI. et s.
	Item .XLV.
CARILEFI monasterium mulier intrans oculis privatur	.XXII. XLIV.
CARINUS et Leuncius filii Symeonis cum Christo resurgent	.VIII. LVIII.
CARITAS quantum ad suum originem, finem et ordinem notificatur	.II. L.
CARITAS est radix et mater omnium virtutum	.Ibidem. a.
CARITATIS aliqui effectus ostenduntur	.XIX. XC. f.
CARITAS est simplex et pura que spiritu sancto inspirata producit ad filium, per quem pater cognoscitur	.XIX. XCI. b.
CARITAS augmentabitur in propria spe et fide deficientibus	.XIX. XCV. d.
CARITAS est motus animi ad fruendum deo propter se ipsum et proximo propter deum	.XIX. XCVI. e.
CARITAS tanto magis augetur quanto cupiditatis regnum magis destruitur	.Ibidem. f.
CARITATIS perfectio ostenditur in comparatione ad timorem filialem et servilem	.XX. LXXVI.
CARITATI sicut nichil est preponendum ita nec iracundie aliquid postponendum	.XX. LXXXIX. c.
CARITAS que non est dei sed ipse deus multipliciter commendatur	.Ibidem. f.
	Item .XXIII. XXXVII.
CARITATEM quam societatis vel consanguinitatis necessitudo iungit brevem constat esse ac fragilem	.XX. CXXIX. b.
CARITAS ex multis suis perfectionibus describitur	.XXI. LXXI. c.
CARITAS vino est similis quia quos inebriat facit hylares, audaces et cetera	.XXVII. LXXVII. f.
CARITAS commendatur que martyres tot horrenda supplicia pati fecit	.XXVII. LXXXVII. et s.
CARITAS Christum de celis in terram attraxit et post multa supplicia mortem tolerare coegit	.XXVII. LXXXVIII. b.
CARITAS est fons proprius in quo non communicat alienus	.XXVII. LXXXIX. b.
CARITAS deus est effective non formaliter	.Ibidem. a.
CARITAS animam quam inhabitat a peccatis preservat	.Ibidem. c.
CARITATIS effectus et signa multa describuntur	.Ibidem. d.
CARITAS radix est omnium bonorum et cupiditas omnium malorum	.XXVII. XCVI. a.
CARITAS vera vacua esse non potest et tamen mercenaria non est	.XXIX. XXXIX. a.
CARITAS dulcis cibus est: fessos enim alleviat, debiles corroborat ac mestos letificat	.XXIX. XLIII.
(col. b)	
CARITAS dei regule preponitur Benedicti	.XXIX. LIII. a.
QUERE Amicitia. Amor. Dilectio.	
CARITAS virginis passio	.XI. LXXXV. d.

CARLOMAGNUS: Quere KAROLUS	
CARMELITARUM ordo ab Honorio tertio confirmatur	.XXXI. CXXIII. e.
CARNALIS affectio religiosis dissuadetur	.XVI. LXXXI.
CARNALES appetitus vincere grandis est virtus	.XVII. LXIII. d.
CARNALIUM desideriorum incentiva vincere est cunctorum luctaminum fundamentum	.XX. XXVI. e.
CARNALIUM peccatorum temptatio peccata spiritualia que magis polluant intelligere facit	.XX. L. e.
CARNALIUM passionum delectatio forcius militat in membris nostris quam studia spiritualium virtutum	.XX. LVI. f.
CARNALEM hominem carnales affectus respuere est mirabile opus dei	.XX. LXXXI. f.
QUERE Concupiscentia. Temptatio. Caro.	
CARNAYM mons describitur	.XXXII. LIX.
CARNEADES philosophus claret	.VI. XXVII. d.
CARNOTUM cum beate Marie ecclesia et multis reliquiis comburitur	.XXX. LV. f.
CARNES ad modum membrorum de celo cadunt	.VI. XL. b.
CARNES edere et vinum bibere melius est quam fratribus detrahere	.XV. LXXXV. a.
CARNES comedere melius est quam vanam gloriam incurrere	.XVI. XCII. e.
CARNIS temptationes fugere multis exemplis docemus	.XVI. XCVII. et s.
CARO non potest corrumpi nisi mens ante fuerit corrupta	.XVII. LXIII. d.
CARNIS concupiscentia Christi amore est per abstinenciam refrenanda	.XVII. LXVIII. c.
CARNIS concupiscentia quando perseverat in religiosis facit ad conservationem humilitatis	.XVIII. LXXX. f.
CARNIS concupiscentie temptationes multiplices ostenduntur	.XIX. LXXXII.
CARNIS aculeos non sentire et carne circumdari contra naturam est	.XX. XXVIII. b.
CARNIS adversus spiritum pugna(t) multipliciter est utilis	.XX. L. et s.
CARNIS adversus spiritum pugna(t) sublata pax perniciosa succedit	.XX. L. a.
CARNIS motus nemo reprimere potest nisi fuerit Christi amore potens	.XXI. LIX. d.
CARNIS violacio mente inviolata non nocet	.XXI. LX. d.
CARNIS mundicie contra fornicationem conflictus describitur	.XXIII. LIII. e.
CARNEM secutus es, in carne flagellaris	.XXIIII. XXII. a.
CARNIS amore labore sollicito medicus queritur, sed de morbis anime non curatur	.XXVII. CX. e.
CARNEM morituram nemo potest luxu et voluptatum affluencia sic defendere quod eam possit a corruptione diu servare	.XXVII. C. e.
CARNIS humane vilitas ostenditur et anime rationabilis prerogative describuntur	.XXIX. XX.
CARNIS et dyaboli temptationes multiplices describuntur	.XXIX. XXV.
QUERE Carnalis. Concupiscentia. Affectio. Corpus. Homo. Libido. Luxuria. Temptatio.	
CAROLUS: Quere KAROLUS	

CARPATHOS insula describitur (fol. 14r ^o , col. a)	.II. LXXXI. d.
CARPHANAUM castri situs describitur	.XXXII. LXII. a.
CARPOFORI, Severi, Severiani et Victorini martyrum gesta et passio	.XIII. IX. e.
CARPOFORI presbyteri et Habundi dyaconi passio	.XIII. CLIX. e.
CARTA caritatis a Stephano et aliis .XX. abbatibus ordinis cisterciencis componitur et a sede apostolica confirmatur	.XXVII. I. b.
CARTAGINENSES cum Romanis confederantur	.III. XCIII. e.
CARTAGINENSE bellum describitur	.VI. XXXIII. et s.
CARTIGINENSES pacem a Romanis petunt	.VI. XXXVI. e.
CARTAGINENSE consilium celebratur et acta in eo describuntur	.XI. LXXXII. et s.
CARTAGINENSIS ecclesie persecucio et tocius cleri exilium	.XI. XCII. et s.
CARTAGO civitas describitur	.VI. LXXVII. e.
CARTAGO subvertitur et tertium bellum punicum finitur	.VI. LXXXVIII.
CARCALUS cruci assignatur	.III. LXX. e.
CARTUSIENSIS ordo a beato Brunone canonico remensis fundatur	.XXVI. LXXXII. b.
CARTUSIENSIS ordo fundatur, quantum ad aliquas eius observancias describitur	.XXVIII. VII. c.
CARTUSIENSIS ordinis fundatio per quos incepit ostenditur	.XXVIII. VIII. e.
CARTUSIENSES Bernardus utiliter instruit	.XXIX. XCIX. et s.
CARTUSIENSES instruuntur de cella interiori et exteriori, quid agere debeant in utraque et ad patientiam, humilitatem, pietatem et amorem solitudinis inducuntur	.XXIX. CVIII. et s.
CARTUSIENSES quales personas recipere debeant instruuntur et de cellis curiosis arguuntur	.XXIX. CXIII.
QUERE Solitaria vita. Vita contemplativa	
CARUM putato quod vile est et vile quod carum est	.VI. CVIII.
CASSAND ^R I regis Macedonum gesta	.VI. X. a.
CASSIANI et Quintilliani et sociorum passio	.XIII. CXXX. a.
CASSIANI foroiulliensis passio	.XIII. XLII. a.
CASSIANUS qui et Johannes heremita dictus est claret et libri eius numerantur et flores ponuntur	.XX. XIII. et s.
CASSIANI augustudinensis vita, promocio et miracula	.XXI. XII.
CASSILLINATES pro fidelitate servanda famem vehementissimam sustinent	.VI. LIX. e.
CASSINUM mons destruitur	.XXIII. X. e.
CASSIODORUS monachus claret, libri eius numerantur et flores morales inseruntur	.XXII. XLIX.
CASSII, Florencii et .VII. sociorum passio	.XIII. III. a.
CASSIUS narniensis in Italia claret	.XXII. LXVI. c.
CASSIO eidem suus obitus revelatur	.XXIII. C. a.
CASTIGATUS leviter reverenciam exhibet castiganti sed dure increpatus nec increpationem suscipit nec salutem	.XXIII. XVII. b.
QUERE Correptio. Correptor. Disciplina.	
CASTITATIS custos infida est necessitas	.VI. III. f.

CASTITATIS exemplum in puer se deformante ne concupisceretur	.VII. CXXIIII. d.
CASTITAS interior non est extrinsecus infamanda	.XII. XV. d.
CASTITAS cum multiplici commendacione describitur	.Ibidem. f.
CASTITAS invite violata duplicatur ad coronam	.XIII. III. b.
CASTITATEM servare valentibus vinum est fugiendum	.XVII. XLIIII. a.
CASTITAS stulta est que indecenter aspicit et inordinate ridet	.XVIII. IX. b.
CASTITATEM et continenciam multipliciter suadet Cassianus (col. b)	.XX. XXVIII.
CASTITAS super omnia homines assimilat angelis	.Ibidem. c.
CASTITATIS vere aliqua signa ponuntur	.XX. XXVIII. c.
CASTITATIS servande cautela	.XX. XXVIII. e.
CASTITAS non solum fame, siti, vigiliis, labore vel lectione acquiritur sed dono dei principaliter optinetur	.XX. LXXVII. c.
CASTITAS saltem tanto desiderio acquiratur quanto acquiritur peccunia vel amor mulierum	.Ibidem. d.
CASTITATIS sex gradus describuntur	.XX. LXXVIII.
CASTITAS vera et sancta describitur	.XX. LXXX.
CASTITAS perfecta qualis sit et quomodo valeat obtineri	.XX. LXXXII.
CASTITAS <sc. castitatis> proprie examinatio docetur sed virtutis huius experimentum sumere est perfectorum non perficiendorum	.XX. CVII.
CASTITAS mentis et corporis per ciborum abstinentiam conservatur	.XX. CXIIII. e.
CASTITAS hominem celis coniungit et angelorum concinem facit QUERE Continencia. Pudicicia. Virginitas.	.XXIIII. XXXII. d.
CASTOR et Pollux navem concedentes pro querenda sorore nusquam comparent	.III. LXIII. b.
CASTORII, Claudi, Sempronii et Nicostrati martyrum passio	.XIII. VIII. et s.
CASTORII, Symphoriani et sociorum passio	.XIII. XVI. e.
CASTRILOCENSE monasterium fundatur	.XXIIII. CIIII. d.
CASTRIMARGIE triplex species distinguitur	.XX. XXVII. c.
CASTRUM Corrigie edificatur	.XXI. III. d.
CASTRUM peregrinorum in Syria edificatur et describitur	.XXXI. LXXXII.
	Item .XXXII. LXV. f.
CASTRI Radulphi pulcrum miraculum	.XXX. XLII.
CASTULI martyris passio	.XIII. XVIII. a.
CASUS angelorum exprimitur	.II. X. a.
CASUS durus malendus est quam suspenso longa QUERE Ruina.	.IX. CXXII. a.
CASUUM sex absolucione pape reservatur	.IX. LV. a.
CATHALOGUS abbatum cluniacensium	.XXVII. IX. e.
CATHALOGUS regum Anglie	.XVII. VII.
	Item .XXIIII. XII.
CATHALOGUS regum Assiriorum	.II. XCIVIII.